

Årsredovisning

MBF försäljning AB

559119-1605

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Järfälla 2024-02-16



Björn Lövenklint

Årsredovisning

MBF försäljning AB

559119-1605

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2024042305927

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som tillverkning, försäljning och import inom sportbranschen och plastindustrin, äga och förvalta fast ägendom sam därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	304	146	113	96
Resultat efter finansiella poster	65	-8	-67	-24
Soliditet %	1	-1		1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på att bolagets försäljning och uthyrning har ökat genom marknadsföring och upparbetad verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-69 622	-8 282	-27 904
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-8 282	8 282	0
Årets resultat			65 338	65 338
Belopp vid årets utgång	50 000	-77 904	65 338	37 434

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-77 904
Årets resultat	65 338
Summa	-12 566

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-12 566
Summa	-12 566

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	303 919	145 688
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	303 919	145 688
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-108 000	-20 000
Övriga externa kostnader	-33 941	-35 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-98 537	-98 538
Summa rörelsekostnader	-240 478	-153 989
Rörelseresultat	63 441	-8 301
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 915	19
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18	-
Summa finansiella poster	1 897	19
Resultat efter finansiella poster	65 338	-8 282
Resultat före skatt	65 338	-8 282
Årets resultat	65 338	-8 282

2024042305928

BALANSRÄKNING

1

2024042305929

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 709 795	3 735 436
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 892	192 788
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 829 687</i>	<i>3 928 224</i>
Summa anläggningstillgångar		3 829 687	3 928 224
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		394 000	502 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>394 000</i>	<i>502 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 145	23 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		—	2 606
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>7 145</i>	<i>25 610</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		275 790	656 640
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>275 790</i>	<i>656 640</i>
Summa omsättningstillgångar		676 935	1 184 250
SUMMA TILLGÅNGAR		4 506 622	5 112 474

		2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-77 904	-69 622
Årets resultat		65 338	-8 282
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>-12 566</i>	<i>-77 904</i>
Summa eget kapital		37 434	-27 904
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	4 415 000	5 115 000
Summa långfristiga skulder		4 415 000	5 115 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		–	4 452
Övriga skulder		54 188	20 926
Summa kortfristiga skulder		54 188	25 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 506 622	5 112 474

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 835 859	3 835 859
	Utgående anskaffningsvärden	3 835 859	3 835 859
	Ingående avskrivningar	-100 423	-74 782
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-25 641	-25 641
	Utgående avskrivningar	-126 064	-100 423
	Redovisat värde	3 709 795	3 735 436

Avser fastigheten Mora Färnäs 389:3 i Mora kommun

Fördelning byggnad 1.156.011

Fördelning mark 1.325.000

Fördelning markanläggning 1.228.784

Taxeringsvärde byggnad 99.000

Taxeringsvärde mark 463.000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	364 480	364 480
	Utgående anskaffningsvärden	364 480	364 480
	Ingående avskrivningar	-171 692	-98 795
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-72 896	-72 897
	Utgående avskrivningar	-244 588	-171 692
	Redovisat värde	119 892	192 788

Not 4 Långfristiga skulder

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

2024042305932

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Per Hasselqvist.

UNDERSKRIFTER

Järfälla



Björn Lövenklint
2024-02-16